
Warszawa, dnia 28 kwietnia 2011 r.

Protokół z posiedzenia Parlamentarnego Zespołu „Mazury Cud Natury”

Dnia 27 kwietnia 2011 r., o godz. 11.00 w sali nr 176 w Gmachu Senatu odbyło

się posiedzenie Parlamentarnego Zespołu „Mazury Cud Natury”, na które zaproszeni zostali

goście:

−  pan Radosław Zawadzki – Dyrektor Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego,

− pani Elżbieta Wąsowicz-Zaborek – Wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej

− pan Cezary Molski – wicedyrektor Departamentu Współpracy Regionalnej Polskiej

Organizacji Turystycznej.

Spotkanie poświęcone zostało w całości przygotowaniom do promocji Mazur

i konkursu  na „7 Nowych Cudów Natury” w trakcie Dnia Otwartego w Senacie 3 maja

2011 r. Przedstawiciele Polskiej Organizacji Turystycznej poinformowali o udostępnieniu



2 kiosków do głosowania oraz możliwości prezentacji w ciągu całego dnia filmów i spotów

dotyczących Mazur.

W związku z obecnością w Senacie w dniu 3 maja 2011 r. Marszałka Senatu Bogdana

Borusewicza potwierdzono gotowość zorganizowania konferencji prasowej, w trakcie

której przedstawione zostanie poparcie idei i zaangażowanie parlamentarzystów

w promowanie konkursu.

Przewodniczący Parlamentarnego Zespołu „Mazury Cud Natury” poinformował,

iż zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami skierowane zostało do Ministra Spraw

Zagranicznych pismo w sprawie uaktualnienia danych o konkursie na stronach polskich

placówek dyplomatycznych.

W odpowiedzi na propozycję przewodniczącego Zespołu, dotyczącą zorganizowania

konkursu na najpiękniejsze mazurskie zdjęcie, przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Warmińsko-Mazurskiego poinformował, iż ogłoszenie takiego konkursu jest

planowane na początku wakacji.

Zwrócono się też do przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Warmińsko-Mazurskiego z prośbą o przygotowanie jasnych i prostych instrukcji

głosowania w konkursie na „7 Nowych Cudów Natury” i przekazanie ich do wykorzystania

w dniu 3 maja 2011 r.

Do Zespołu przystąpił Wicemarszałek Sejmu – pan Stefan Niesiołowski.




